Калининградская область
Светлогорская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

«11» апреля  2016 г.                                                                                № 1/2-4

Об избрании заместителя председателя Светлогорской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании протокола № 2 от «11» апреля 2016г. счётной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Светлогорской территориальной избирательной комиссии, Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:

	1. Утвердить протокол № 2 счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Светлогорской территориальной избирательной комиссии.
	2. Считать избранным на должность заместителя председателя                              Светлогорской территориальной избирательной комиссии Котляр Оксану Владимировну, на срок полномочий территориальной избирательной комиссии.

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

Е. А. Велетнюк

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь заседания
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

С. И. Лаврентьева

	подпись

	инициалы, фамилия